
過去３年度分保管（事務局長）令和 5(2023)年 12 月 29 日 書式修正 

班長→居住者→班長→副局長(転出入管理)→会長と民生委員、会計部長(コピー)、事務局長(原本)→副局長(保管) 

   年   月   日 記入 

訃報に関する記入事項 
（     班  班長名           ） 

 

               様     （享年     歳） 

お亡くなりになった日   ：        年   月   日  

街区 （   ―     ） ：  班 喪主：         様  

 

ご逝去を悼み、謹んでご冥福をお祈り申し上げます。 

お取り込み中とは存じますが、お通夜、告別式のご予定をご記入くださいませ。 

 

 

自治会ではご遺族のお気持ちに添った形で、自治会員の方々にお知らせいたしますので回覧等のご希望を

お伺いいたします。 

 

なお、自治会では香典のお返しはご遠慮申し上げます。 

 

1. 訃報回覧 

⚫ 当該班のみでよい 

⚫ 全部の班にお知らせする（下記の３） 

⚫ 回覧は不要 

 

2. 掲示板への掲示 

⚫ する 

⚫ しない 

 

3. 入間台だよりで後日お知らせする 

⚫ する 

⚫ しない 

 

上記 3 項目について「●」を○で囲んでください。 

 

4. お亡くなりになった方が世帯主の場合は新たに世帯主となるお方の名前をお書き下さい。 

 

 

 

  

お通夜 日時    月    日    時    分   〜    時    分 

場所名                電話    ―    ― 

住所 

告別式 日時    月    日    時    分   〜    時    分 

場所名                電話    ―    ―     

住所 

フリガナ  

お名前 
 班長さんへ…「世帯異動届書」

の記入もお願いします。 


